A
A
E 1
L 3
1.6 0.2
7 0.2
38
.1

)
RotorInertia
电机重量
(kg)
Weight
 编码精度
CPR
机身长(L)
Length
轴径(D)
Shaft Dia
 轴长(E)
Shaft L
铣扁位(F)
Thickness
2CRT60EC22-1000-08D 2 1.8 2.2 5.0 490 1.1 1000 80 8 21 7.5
 2CRT60EC30-1000-08D 2 1.8 3.0 5.0 690 1.4 1000 106 8 21 7.5
编码器线接线颜色规格(ENCODE WIRE SPECIFICATION)
2 5 1  4 3 6
 EB+ EB- EA+ EA- VCC EGND
 黄色

电机重量
(kg)
Weight
编码精度
CPR
机身长(L)
Length
轴径(D)
Shaft
Diameter
轴长(E)
Shaft
Length
铣扁位(F)
Thickness
 2CRT60EC30-1000-10D 2 1.8 3.0 5.0 700 1.45 1000 106 10 30 9.5
2CRT60EC40-1000-10D 2 1.8 4.0 5.0 1200 2.0 1000 134 10 34 9.5
编码器线接线颜色规格(ENCODE WIRE SPECIFICATION)
2 5 1  4 3 6
 EB+ EB- EA+ EA- VCC EGND
 黄色

电机重量
(kg)
Weight
 编码精度
CPR
机身长(L)
Length
轴径(D)
Shaft
Diameter
轴长(E)
Shaft
Length
铣扁位(F)
Thickness
2CRT60EC22-1000-BK-08D 2 1.8 2.2 5.0
1000 2.2
1000
164 10 34 9.5
2CRT60EC30-1000-BK-08D 2 1.8 5.0